
Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP UNO
Número de Folio: 2013202202257597

8X30maN4C5 - ALheWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUET58XmG9 - 19e3A1mh72 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA09
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.986.823
Cotización Obligatoria 426.192
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 73.756
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP UNO 499.948

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 3

3.986.823

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.986.823 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 3

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 20.262
Cotización Empleador 99.342
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 119.604

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP UNO

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2013202202257597

8X30maN4C5 - ALheWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUET58XmG9 - 19e3A1mh72 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA09

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

21.141.350-6 BELTRAN PARADA NATALIA BELEN 609.721 65.179 11.280 0 0 0 609.721 0 18.292 0
44.207.029-6 Mora Ortiz Omar jesus 1.758.060 187.937 32.524 0 0 0 1.758.060 10.548 42.193 0
11.793.445-4 Obreque Roble Sergio Alejandro 1.619.042 173.076 29.952 0 0 0 1.619.042 9.714 38.857 0

TOTALES GENERALES 3.986.823 426.192 73.756 0 0 0 3.986.823 20.262 99.342



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP PlanVital
Número de Folio: 2004202202419880

8X3ZM0MZh6 - HU4TWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET58XdH8 - 11d541mh75 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA09
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 866.189
Cotización Obligatoria 96.667
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 16.024
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP PlanVital 112.691

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

866.189

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

866.189 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 5.197
Cotización Empleador 20.789
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 25.986

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP PlanVital

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2004202202419880

8X3ZM0MZh6 - HU4TWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET58XdH8 - 11d541mh75 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA09

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 15/02/2022 15/02/2022
15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 866.189 96.667 16.024 0 0 0 866.189 5.197 20.789 8 10/02/2022 10/02/2022

TOTALES GENERALES 866.189 96.667 16.024 0 0 0 866.189 5.197 20.789



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202202450364

8X3ZNaZWG9 - 2H5NWC3amK - CTG31VXPa7 - TUET58XdM6 - 1mGLT1mh72 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA05
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.326.500
Cotización Obligatoria 149.496
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 24.541
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 174.037

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

1.326.500

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.326.500 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 7.959
Cotización Empleador 31.836
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 39.795

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2002202202450364

8X3ZNaZWG9 - 2H5NWC3amK - CTG31VXPa7 - TUET58XdM6 - 1mGLT1mh72 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA05

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 440.625 49.658 8.152 0 0 0 440.625 2.644 10.575 0
14.350.750-5 Valdes Valdes Freddy Antonio 885.875 99.838 16.389 0 0 0 885.875 5.315 21.261 0

TOTALES GENERALES 1.326.500 149.496 24.541 0 0 0 1.326.500 7.959 31.836



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Consalud
Número de Folio: 2022202202146476

8X30YhLPMK - ZP4KWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET58XTg7 - 1WHMC1mh78 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA03

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 109.506

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 0

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 109.506

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Consalud 109.506

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Febrero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Consalud
Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2022202202146476

8X30YhLPMK - ZP4KWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET58XTg7 - 1WHMC1mh78 - L3AXPMVTG4 -
TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA03

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

13.780.573-1 0 Fuentes Urrutia Luis alejandro 1.564.377 109.506 0 0 0 109.506 1,825 UF 0

TOTALES GENERALES 1.564.377 109.506 0 0 0 109.506



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202202171380

8X3L9UN1P1 - 1haUWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET58XEhK - 1UhEY1mh72 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA03

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA SI 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 660.783

ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 660.783

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 0

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 0

SEGUROS DE VIDA 0

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 0

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 660.783

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Febrero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

30

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2061202202171380

8X3L9UN1P1 - 1haUWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET58XEhK - 1UhEY1mh72 -
L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA03

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
6,45%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

9.226.964-7 ACUNA SALDIA JUAN ISRAEL 0 218.750 6.781 15 0 0 0 0 D 0 0 1 14/02/2022
18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 0 871.111 27.004 30 0 0 0 0 D 0 0 5
8.462.912-K AGUILERA CID JOSE ELIAS 0 218.750 6.781 15 0 0 0 0 D 0 0 1 14/02/2022
8.763.638-0 AGUILERA DIAZ FEDERICO EFRAIN 0 218.750 6.781 15 0 0 0 0 D 0 0 1 14/02/2022

15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 15/02/2022 15/02/2022
15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 0 866.189 26.852 28 0 0 0 0 D 0 0 4 10/02/2022 10/02/2022
21.141.350-6 BELTRAN PARADA NATALIA BELEN 0 609.721 18.901 30 0 0 0 0 D 0 0 5
17.400.330-0 Bravo Matus Maicool humberto 0 719.891 22.317 30 0 0 0 0 D 0 0 5
14.242.973-K Caro Osorio Carlos emilio 0 2.573.599 79.782 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.127.459-5 Diaz Ortiz Luis alamiro 0 2.573.599 79.782 30 0 0 0 0 D 0 0 5
16.157.547-K FERNANDEZ LUNA RICHARD ANTONIO 0 731.000 22.661 30 0 0 0 0 D 0 0 5
13.780.573-1 Fuentes Urrutia Luis alejandro 1.564.377 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 07/02/2022 09/02/2022
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 10/02/2022 16/02/2022
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 0 329.334 10.209 16 0 0 0 0 D 0 0 4 17/02/2022 18/02/2022
8.796.170-2 LAVIN VASQUEZ PEDRO FLORENTINO 0 218.750 6.781 15 0 0 0 0 D 0 0 1 14/02/2022
9.526.500-6 LILLO LILLO JOSE IVAN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 25/02/2022 28/02/2022
9.526.500-6 LILLO LILLO JOSE IVAN 0 160.416 4.973 11 0 0 0 0 D 0 0 1 14/02/2022

11.793.166-8 Manrriquez Burgos Victor Horacio 0 629.886 19.526 29 0 0 0 0 D 0 0 4 09/02/2022 09/02/2022
20.322.656-K MOLINA PINTO CRISTOFER SEBASTIAN 0 736.873 22.843 21 0 0 0 0 D 0 0 3 08/02/2022 14/02/2022
44.207.029-6 Mora Ortiz Omar jesus 0 1.758.060 54.500 30 0 0 0 0 D 0 0 5
11.793.445-4 Obreque Roble Sergio Alejandro 0 1.619.042 50.190 30 0 0 0 0 D 0 0 5
12.300.798-0 OLIVERO GONZALEZ PAULO ANDRES 1.248.642 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
19.372.706-9 PARADA CRUCES ESTEFANIA CECILIA 0 314.506 9.750 21 0 0 0 0 D 0 0 3 15/02/2022 21/02/2022
20.115.272-0 PARADA PARADA DANIELA ANDREA 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 15/02/2022 17/02/2022
20.115.272-0 PARADA PARADA DANIELA ANDREA 0 551.387 17.093 26 0 0 0 0 D 0 0 4 10/02/2022 10/02/2022
10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 0 440.625 13.659 30 0 0 0 0 D 0 0 5
9.781.868-1 Poblete Garrido Jose Mariano 0 556.863 17.263 30 0 0 0 0 D 0 0 5

20.433.890-6 RIQUELME RIQUELME JAVIER ANDRES 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 15/02/2022 18/02/2022
20.433.890-6 RIQUELME RIQUELME JAVIER ANDRES 0 253.661 7.863 14 0 0 0 0 D 0 0 2 18/02/2022
18.944.036-7 ROJAS ORELLANA MIGUEL ANDRES 0 700.434 21.713 30 0 0 0 0 D 0 0 5
5.839.813-6 Ruiz Burdiles Mario eduardo 995.542 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5

18.420.626-9 Saez Valenzuela Camila nicol 0 806.042 24.987 30 0 0 0 0 D 0 0 5
18.804.313-5 Segura Troncoso Ignacio Alfonso 0 662.720 20.544 30 0 0 0 0 D 0 0 5
13.388.480-7 SMITH HERRERA MAURICIO ANDRES 0 1.089.833 33.785 30 0 0 0 0 D 0 0 5
14.350.750-5 Valdes Valdes Freddy Antonio 0 885.875 27.462 30 0 0 0 0 D 0 0 5

TOTALES GENERALES $3.808.561 $21.315.667 $660.783 0 0 0 $0 $0 $0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202202506737

8X30WXYXZK - aeYPWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUET58XH18 - 17a9X1mh75 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA02
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.182.635
Cotización Obligatoria 336.723
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 58.880
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 395.603

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

3.182.635

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.182.635 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 5

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 14.266
Cotización Empleador 81.214
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 95.480

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2009202202506737

8X30WXYXZK - aeYPWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUET58XH18 - 17a9X1mh75 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA02

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 871.111 92.164 16.116 0 0 0 871.111 5.227 20.907 0
20.115.272-0 PARADA PARADA DANIELA ANDREA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 15/02/2022 17/02/2022
20.115.272-0 PARADA PARADA DANIELA ANDREA 551.387 58.337 10.201 0 0 0 551.387 0 16.542 4 10/02/2022 10/02/2022
20.433.890-6 RIQUELME RIQUELME JAVIER ANDRES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 15/02/2022 18/02/2022
20.433.890-6 RIQUELME RIQUELME JAVIER ANDRES 253.661 26.837 4.693 0 0 0 253.661 0 7.610 2 18/02/2022
18.944.036-7 ROJAS ORELLANA MIGUEL ANDRES 700.434 74.106 12.958 0 0 0 700.434 4.203 16.810 0
18.420.626-9 Saez Valenzuela Camila nicol 806.042 85.279 14.912 0 0 0 806.042 4.836 19.345 0

TOTALES GENERALES 3.182.635 336.723 58.880 0 0 0 3.182.635 14.266 81.214



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Número de Folio: 2081202202223095

8X381LM9a1 - GTY2WC3am4 - CTG31VXPa7 - TUET58XHZ7 - 1E2441mh73 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA08

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA svasquez@inversionessm.cl 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 0,93%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 25.379.846

TOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 319.157

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Febrero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

30

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2081202202223095

8X381LM9a1 - GTY2WC3am4 - CTG31VXPa7 - TUET58XHZ7 - 1E2441mh73 - L3AXPMVTG4 -
TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA08

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

9.226.964-7 ACUNA SALDIA JUAN ISRAEL 218.750 2.778 20 14/02/2022
18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 871.111 11.063 0
8.462.912-K AGUILERA CID JOSE ELIAS 218.750 2.778 20 14/02/2022
8.763.638-0 AGUILERA DIAZ FEDERICO EFRAIN 218.750 2.778 20 14/02/2022

15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 866.189 11.001 6 10/02/2022 10/02/2022
15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 0 0 5 15/02/2022 15/02/2022
21.141.350-6 BELTRAN PARADA NATALIA BELEN 609.721 7.743 0
17.400.330-0 Bravo Matus Maicool humberto 719.891 9.143 0
14.242.973-K Caro Osorio Carlos emilio 2.573.599 32.685 0
15.127.459-5 Diaz Ortiz Luis alamiro 2.573.599 32.685 0
16.157.547-K FERNANDEZ LUNA RICHARD ANTONIO 731.000 9.284 0
13.780.573-1 Fuentes Urrutia Luis alejandro 1.564.377 19.868 0
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 0 0 5 07/02/2022 09/02/2022
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 0 0 2 10/02/2022 16/02/2022
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 411.001 4.207 5 17/02/2022 18/02/2022
8.796.170-2 LAVIN VASQUEZ PEDRO FLORENTINO 218.750 2.778 20 14/02/2022
9.526.500-6 LILLO LILLO JOSE IVAN 0 0 6 25/02/2022 28/02/2022
9.526.500-6 LILLO LILLO JOSE IVAN 160.416 2.037 20 14/02/2022

11.793.166-8 Manrriquez Burgos Victor Horacio 629.886 8.000 5 09/02/2022 09/02/2022
20.322.656-K MOLINA PINTO CRISTOFER SEBASTIAN 828.421 9.386 2 08/02/2022 14/02/2022
44.207.029-6 Mora Ortiz Omar jesus 1.758.060 22.327 0
11.793.445-4 Obreque Roble Sergio Alejandro 1.619.042 20.562 0
12.300.798-0 OLIVERO GONZALEZ PAULO ANDRES 1.248.642 15.858 0
19.372.706-9 PARADA CRUCES ESTEFANIA CECILIA 396.909 4.019 2 15/02/2022 21/02/2022
20.115.272-0 PARADA PARADA DANIELA ANDREA 0 0 5 15/02/2022 17/02/2022
20.115.272-0 PARADA PARADA DANIELA ANDREA 551.387 7.003 5 10/02/2022 10/02/2022
10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 440.625 5.596 0
9.781.868-1 Poblete Garrido Jose Mariano 556.863 7.072 0

20.433.890-6 RIQUELME RIQUELME JAVIER ANDRES 0 0 6 15/02/2022 18/02/2022
20.433.890-6 RIQUELME RIQUELME JAVIER ANDRES 253.661 3.221 1 18/02/2022
18.944.036-7 ROJAS ORELLANA MIGUEL ANDRES 700.434 8.896 0
5.839.813-6 Ruiz Burdiles Mario eduardo 995.542 12.643 0

18.420.626-9 Saez Valenzuela Camila nicol 806.042 10.237 0
18.804.313-5 Segura Troncoso Ignacio Alfonso 662.720 8.417 0
13.388.480-7 SMITH HERRERA MAURICIO ANDRES 1.089.833 13.841 0
14.350.750-5 Valdes Valdes Freddy Antonio 885.875 11.251 0



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULVZK - 7MK7WC3am8 - CTG31VXPa7 - TUET58XXG1 - 10XLG1mh77 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA05 NÚMERO DE SERIE: 2017220201249166
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R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago X 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

R.U.T: 76.022.934-2

Dirección: DOCTOR AMADOR NEGHME N°: 03639 Depto: Depto. 24

Comuna: LA PINTANA Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 7594639 Casilla: Correo electrónico: svasquez@inversionessm.cl

Código Actividad Económica: 410010

Nombre Repr. Legal: SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO

R.U.T. Repr. Legal:10.899.407-K

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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LU
D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 21.315.667

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

02 2022

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 831.312

Reajuste + 0

Interés + 0

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 831.312

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 831.312

N° de Afiliados 27

N° de Líneas de Detalles 33

N° Hojas Anexas 2

Tasa de Cotización 7% X 0.55%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULVZK - 7MK7WC3am8 - CTG31VXPa7 - TUET58XXG1 - 10XLG1mh77 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA05

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220201249166

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 02 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 0.55% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 9.226.964-7 ACUNA SALDIA JUAN ISRAEL 15 AFP 218.750 8.532 5 14 02 2022

2 18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 30 AFP 871.111 33.974 0

3 8.462.912-K AGUILERA CID JOSE ELIAS 15 AFP 218.750 8.532 5 14 02 2022

4 8.763.638-0 AGUILERA DIAZ FEDERICO EFRAIN 15 AFP 218.750 8.532 5 14 02 2022

5 15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 0 AFP 0 0 4 15 02 2022 15 02 2022

6 15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 28 AFP 866.189 33.781 11 10 02 2022 10 02 2022

7 21.141.350-6 BELTRAN PARADA NATALIA BELEN 30 AFP 609.721 23.779 0

8 17.400.330-0 Bravo Matus Maicool humberto 30 AFP 719.891 28.075 0

9 14.242.973-K Caro Osorio Carlos emilio 30 AFP 2.573.599 100.370 0

10 15.127.459-5 Diaz Ortiz Luis alamiro 30 AFP 2.573.599 100.370 0

11 16.157.547-K FERNANDEZ LUNA RICHARD ANTONIO 30 AFP 731.000 28.509 0

12 18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 0 AFP 0 0 4 07 02 2022 09 02 2022

13 18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 0 AFP 0 0 3 10 02 2022 16 02 2022

14 18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 16 AFP 329.334 12.844 4 17 02 2022 18 02 2022

15 8.796.170-2 LAVIN VASQUEZ PEDRO FLORENTINO 15 AFP 218.750 8.532 5 14 02 2022

16 9.526.500-6 LILLO LILLO JOSE IVAN 0 AFP 0 0 11 25 02 2022 28 02 2022

17 9.526.500-6 LILLO LILLO JOSE IVAN 11 AFP 160.416 6.256 5 14 02 2022

18 11.793.166-8 Manrriquez Burgos Victor Horacio 29 AFP 629.886 24.566 4 09 02 2022 09 02 2022

19 20.322.656-K MOLINA PINTO CRISTOFER SEBASTIAN 21 AFP 736.873 28.738 3 08 02 2022 14 02 2022

20 44.207.029-6 Mora Ortiz Omar jesus 30 AFP 1.758.060 68.564 0

21 11.793.445-4 Obreque Roble Sergio Alejandro 30 AFP 1.619.042 63.143 0

22 19.372.706-9 PARADA CRUCES ESTEFANIA CECILIA 21 AFP 314.506 12.265 3 15 02 2022 21 02 2022

23 20.115.272-0 PARADA PARADA DANIELA ANDREA 0 AFP 0 0 4 15 02 2022 17 02 2022

24 20.115.272-0 PARADA PARADA DANIELA ANDREA 26 AFP 551.387 21.504 4 10 02 2022 10 02 2022

25 10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 30 AFP 440.625 17.185 0

TOTAL PÁGINA 16.360.239 638.051

TOTAL ACUMULADO 16.360.239 638.051

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Página 1 de 2



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULVZK - 7MK7WC3am8 - CTG31VXPa7 - TUET58XXG1 - 10XLG1mh77 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA05

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220201249166

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 02 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 0.55% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

26 9.781.868-1 Poblete Garrido Jose Mariano 30 AFP 556.863 21.717 0

27 20.433.890-6 RIQUELME RIQUELME JAVIER ANDRES 0 AFP 0 0 11 15 02 2022 18 02 2022

28 20.433.890-6 RIQUELME RIQUELME JAVIER ANDRES 14 AFP 253.661 9.893 2 18 02 2022

29 18.944.036-7 ROJAS ORELLANA MIGUEL ANDRES 30 AFP 700.434 27.317 0

30 18.420.626-9 Saez Valenzuela Camila nicol 30 AFP 806.042 31.436 0

31 18.804.313-5 Segura Troncoso Ignacio Alfonso 30 AFP 662.720 25.846 0

32 13.388.480-7 SMITH HERRERA MAURICIO ANDRES 30 AFP 1.089.833 42.503 0

33 14.350.750-5 Valdes Valdes Freddy Antonio 30 AFP 885.875 34.549 0

TOTAL PÁGINA 4.955.428 193.261

TOTAL ACUMULADO 21.315.667 831.312

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Página 2 de 2



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Capital
Número de Folio: 2008202202426970

8X30C7K377 - gX9LWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUET58X5A4 - 10d311mh77 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA05
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 5.013.209
Cotización Obligatoria 573.512
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 92.745
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 666.257

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 4

5.013.209

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

5.338.273 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 4

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 25.490
Cotización Empleador 134.657
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 160.147

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Capital

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2008202202426970

8X30C7K377 - gX9LWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUET58X5A4 - 10d311mh77 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA05

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

17.400.330-0 Bravo Matus Maicool humberto 719.891 82.356 13.318 0 0 0 719.891 4.319 17.277 0
15.127.459-5 Diaz Ortiz Luis alamiro 2.573.599 294.420 47.612 0 0 0 2.898.663 17.392 69.568 0
11.793.166-8 Manrriquez Burgos Victor Horacio 629.886 72.059 11.653 0 0 0 629.886 3.779 15.117 4 09/02/2022 09/02/2022
13.388.480-7 SMITH HERRERA MAURICIO ANDRES 1.089.833 124.677 20.162 0 0 0 1.089.833 0 32.695 0

TOTALES GENERALES 5.013.209 573.512 92.745 0 0 0 5.338.273 25.490 134.657



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202202606907

8X3Za2CCY2 - LYE8WC3am1 - CTG31VXPa7 - TUET58X5V0 - h3dGmU1mh5 - 7L3AXPMVT8 - GTNdH3AXP3 - MVT9CLCCh1 - A3
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 7.767.815
Cotización Obligatoria 889.416
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 146.742
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 1.036.158

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 12

7.767.815

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

8.629.286 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 12

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 38.715
Cotización Empleador 219.675
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 258.390

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2005202202606907

8X3Za2CCY2 - LYE8WC3am1 - CTG31VXPa7 - TUET58X5V0 - h3dGmU1mh5 - 7L3AXPMVT8 - GTNdH3AXP3 - MVT9CLCCh1 -

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

9.226.964-7 ACUNA SALDIA JUAN ISRAEL 218.750 25.047 4.047 0 0 0 218.750 0 6.563 5 14/02/2022
8.462.912-K AGUILERA CID JOSE ELIAS 218.750 25.047 4.047 0 0 0 218.750 0 6.563 5 14/02/2022
8.763.638-0 AGUILERA DIAZ FEDERICO EFRAIN 218.750 25.047 4.047 0 0 0 218.750 0 6.563 5 14/02/2022

14.242.973-K Caro Osorio Carlos emilio 2.573.599 294.677 47.612 0 0 0 3.271.000 19.626 78.504 0
16.157.547-K FERNANDEZ LUNA RICHARD ANTONIO 731.000 83.700 13.524 0 0 0 731.000 4.386 17.544 0
13.780.573-1 Fuentes Urrutia Luis alejandro 1.564.377 179.121 28.941 0 0 0 1.564.377 9.386 37.545 0
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 07/02/2022 09/02/2022
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 10/02/2022 16/02/2022
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 329.334 37.709 7.604 0 0 0 411.001 1.976 9.864 4 17/02/2022 18/02/2022
8.796.170-2 LAVIN VASQUEZ PEDRO FLORENTINO 218.750 25.047 4.047 0 0 0 218.750 0 6.563 5 14/02/2022
9.526.500-6 LILLO LILLO JOSE IVAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 25/02/2022 28/02/2022
9.526.500-6 LILLO LILLO JOSE IVAN 160.416 18.368 2.968 0 0 0 160.416 0 4.812 5 14/02/2022

19.372.706-9 PARADA CRUCES ESTEFANIA CECILIA 314.506 36.011 7.343 0 0 0 396.909 0 11.907 3 15/02/2022 21/02/2022
9.781.868-1 Poblete Garrido Jose Mariano 556.863 63.761 10.302 0 0 0 556.863 3.341 13.365 0

18.804.313-5 Segura Troncoso Ignacio Alfonso 662.720 75.881 12.260 0 0 0 662.720 0 19.882 0

TOTALES GENERALES 7.767.815 889.416 146.742 0 0 0 8.629.286 38.715 219.675



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A.
Número de Folio: 2025202202146192

8X30Pe1Ge5 - VeKGWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUET58X7Y7 - 1hW851mh77 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA06

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 87.405

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 80.384

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 167.789

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A. 167.789

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Febrero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A.
Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2025202202146192

8X30Pe1Ge5 - VeKGWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUET58X7Y7 - 1hW851mh77 - L3AXPMVTG4 -
TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA06

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

12.300.798-0 0 OLIVERO GONZALEZ PAULO ANDRES 1.248.642 87.405 0 80.384 0 167.789 5,320 UF 0

TOTALES GENERALES 1.248.642 87.405 0 80.384 0 167.789



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Cuprum
Número de Folio: 2001202202198886

8X3ZNCU0m0 - hG8mWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET58XY31 - 1HAmE1mh78 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA02
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.985.515
Cotización Obligatoria 227.143
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 38.426
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 265.569

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

1.985.515

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

2.077.063 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 7.492
Cotización Empleador 54.820
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 62.312

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Cuprum

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2001202202198886

8X3ZNCU0m0 - hG8mWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET58XY31 - 1HAmE1mh78 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA02

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

20.322.656-K MOLINA PINTO CRISTOFER SEBASTIAN 736.873 84.298 15.326 0 0 0 828.421 0 24.853 3 08/02/2022 14/02/2022
12.300.798-0 OLIVERO GONZALEZ PAULO ANDRES 1.248.642 142.845 23.100 0 0 0 1.248.642 7.492 29.967 0

TOTALES GENERALES 1.985.515 227.143 38.426 0 0 0 2.077.063 7.492 54.820



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Colmena
Número de Folio: 2024202202142432

8X30PA3mg0 - K42AWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUET58XY45 - 1C1381mh71 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA09

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 69.688

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 3

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 69.691

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Colmena 69.691

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Febrero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Colmena
Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2024202202142432

8X30PA3mg0 - K42AWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUET58XY45 - 1C1381mh71 - L3AXPMVTG4 -
TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA09

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

5.839.813-6 0 Ruiz Burdiles Mario eduardo 995.542 69.688 0 3 0 69.691 $ 2 0

TOTALES GENERALES 995.542 69.688 0 3 0 69.691


